ASSOCIAÇÃO DOS POLICIAIS FEDERAIS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – APOFES
                Rua Vale do Rio Doce nº 48,  São Torquato – Vila Velha/ES, Tel: 3326 0768  /  3369 4566

Entidade De Utilidade Pública Lei N. 3.969 de 23/11/87

              CNPJ: 03.989.843/0001-50

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Associação dos Policiais Federais do Estado do
Espírito Santo - APOFES, no uso de suas atribuições estatutária
prevista  no  Art.11  letra  “B”  do  Estatuto,  convoca  todos  os
associados  para  participarem da  AGO -  ASSEMBLÉIA  GERAL
ORDINÁRIA a ser realizada na Sede Administrativa da APOFES,
situada  a  Rua  Vale  do  Rio  Doce  nº  48,  São  Torquato  –  Vila
Velha/ES, no dia 22/05/2024 (quarta feira), às 15:30h em primeira
convocação, e 16:00h, segunda convocação com qualquer número
de associados para deliberar sobre os assuntos em pauta.

I –  Prestação de contas do período de janeiro a dezembro de 2023;
II - Parecer do Conselho Fiscal do período de janeiro a dezembro 2023;

Vila Velha /ES, 06 de maio de 2024.

 Deusvaldo Resplande de Carvalho
              Presidente

_______________________________________________________________________________________
“Somos mais fortes à medida que formos mais unidos”

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
	Vila Velha /ES, 06 de maio de 2024.
	Deusvaldo Resplande de Carvalho
	Presidente

		2024-05-09T16:26:55-0300